
M Hráč 1 S1 Hráč 2 S2 Hodnocení

1 Lebeda Mi. - Hort Lebeda Michal (Sokol Hradec Králové) 1L Hort Tomáš (Sokol Hradec Králové) 1L 18,1

2 Shouman - Vaculovič Shouman Mohamed (Elizza Praha) EX Vaculovič Libor (Euromaster Kolín) 2L 18

3 Buben - Mokrejš Buben Vlastimil (Sokol Hradec Králové) 1L Brát Karel (Sokol Hradec Králové) 2L 17

4 Kuba- Voříšek Málek Tomáš (El Nino Praha) 1L Voříšek Tomáš (Německo) 2L 17

5 Průša D. - Dvořák Průša David (Elizza Praha) 1L Dvořák Petr (Elizza Praha) 3L 16

6 Merta - Dolejší Merta Jakub (Tesla Pardubice) 2L Dolejší Stanislav (Euromaster Kolín) 3L 15

7 Holáň - Kočvara Holáň Jan (Německo) 2L Kočvara Martin (TJ Střížkov) 3L 15

8 Záboj - Sampakidis Záboj Matěj (Euromaster Kolín) 3L Sampakidis Petros (Německo) 2L 15

9 Krameš - Slavík Krameš Jan (Lokomotiva Vršovice) 3L Slavík Radek (SKC Zruč n. S.) DIV 13

10 Janovský - Lebeda Ma. Janovský Dan (Sokol Hradec Králové) DIV Lebeda Matyáš (Sokol Hradec Králové) DIV 12

11 Herout F. - Kamarýt Herout František (SKC Zruč n. S.) 3L Kamarýt Jiří (SKC Zruč n. S.) KS1 12

12 Blažek - Šubrt Blažek Martin (TTC Brandýs n. L.) DIV Šubrt Jaroslav (TTC Brandýs n. L.) DIV 12

13 Berger - Šejvl Berger Miroslav (TTC Brandýs n. L.) DIV Šejvl Jakub (TTC Brandýs n. L.) DIV 12

15 Šmidt - Hnik Šmidt Karel (Jaroměř-Josefov 2) DIV Hnik Ondřej (Jaroměř-Josefov 2) DIV 12

16 Moravec L. - Moravec P. Moravec Ladislav ml. (Sokol Lány) DIV Moravec Petr ml. (Sokol Lány) DIV 12

16 Šlehofer - Obertík Šlehofer Stanislav (SKUŘ Plzeň) DIV Obertík Milan (TJ Dobřany) DIV 12

17 Keroušová - Marel Keroušová Michaela (SKST Vlašim) DIV Marel David (Tesla Pardubice) KS1 11

18 Fuk - Ort Fuk Viktor (TJ Chmelná) DIV Ort Josef (Mnichovo Hradiště) KS1 11

19 Průša M. - Klemperer Průša Martin (Elizza Praha) KS1 Juhasz Martin (Elizza Praha) KS1 10

20 Doležal - Švarc Doležal Martin (Sokol Velký Osek) KS1 Švarc Ondřej (Sokol Kutná Hora) KS1 10

21 Šturc - Betuštiak Šturc Jiří (Stolní tenis Benešov) KS2 Betuštiak Petr (Stolní tenis Benešov) KS2 8

22 Veselý - Hrazdíra Veselý Filip (Loko Vršovice) KS2 Hrazdíra Jiří (Stolní tenis Benešov) KS2 8

23 Čakovský - Janeček Čakovský Milan (Sokol Starkoč) KS2 Janeček Martin (Sokol Starkoč) RP1 7

24 Liška - Salák Liška Josef (Sokol Močovice) RP1 Salák Alois (Sokol Starý Kolín) RP1 6

25 Herout V. - Friš Herout Václav (SKC Zruč n. S.) RP1 Friš Miroslav (SKC Zruč n. S.) RP1 6

26 Čekal - Dolejš Čekal Jan (SKC Zruč n. S.) RP2 Dolejš Ladislav (SKC Zruč n. S.) RP2 4

27

28

29

30

31

32
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Skupina A Lebeda Mi. - 

Hort
Krameš - Slavík

Záboj - 

Sampakidis

Šlehofer - 

Obertík
vzájemné skore Body Skore Místo

1 Lebeda Mi. - Hort X 2:0 2:0 2:0 6 8:0 1.

9 Krameš - Slavík 0:2 X 0:2 2:0 2:2 4 2:4 3.

8 Záboj - Sampakidis 0:2 2:0 X 1:2 3:2 4 3:4 2.

16 Šlehofer - Obertík 0:2 0:2 2:1 X 2:3 4 2:5 4.

X

X
1-4 ….. 2-3 1-6 6-4 2-6 6-5 3-6

1-2 ….. 3-4 2-5 5-3 3-1 1-4 4-2

1-3 ….. 2-4 3-4 1-2 4-5 2-3 5-1

Skupina B Shouman - 

Vaculovič

Janovský - 

Lebeda Ma.
Holáň - Kočvara Šmidt - Hnik vzájemné skore Body Skore Místo

2 Shouman - Vaculovič X 2:1 1:2 2:0 3:2 5 5:3 1.

10 Janovský - Lebeda Ma. 1:2 X 0:2 0:2 3 1:6 4.

7 Holáň - Kočvara 2:1 2:1 X 1:2 3:3 5 5:4 2.

15 Šmidt - Hnik 0:2 2:0 2:1 X 2:3 5 4:3 3.

X

X
1-4 ….. 2-3 1-6 6-4 2-6 6-5 3-6

1-2 ….. 3-4 2-5 5-3 3-1 1-4 4-2
1-3 ….. 2-4 3-4 1-2 4-5 2-3 5-1

Skupina C Buben - 

Mokrejš

Herout F. - 

Kamarýt
Merta - Dolejší Berger - Šejvl Body Skore Místo

3 Buben - Mokrejš X 2:0 2:0 2:0 6 6:0 1.

11 Herout F. - Kamarýt 0:2 X 0:2 1:2 3 1:6 4.

6 Merta - Dolejší 0:2 2:0 X 2:1 5 4:3 2.

13 Berger - Šejvl 0:2 2:1 1:2 X 4 3:5 3.

X

X
1-4 ….. 2-3 1-6 6-4 2-6 6-5 3-6

1-2 ….. 3-4 2-5 5-3 3-1 1-4 4-2
1-3 ….. 2-4 3-4 1-2 4-5 2-3 5-1



Skupina D Kuba- Voříšek Blažek - Šubrt
Průša D. - 

Dvořák
Berger - Šejvl vzájemné skore Body Skore Místo

4 Kuba- Voříšek X 0:2 0:2 2:0 2:2 4 2:4 3.

12 Blažek - Šubrt 2:0 X 0:2 1:2 3:2 4 3:4 2.

5 Průša D. - Dvořák 2:0 2:0 X 2:0 6 6:0 1.

14 Berger - Šejvl 0:2 2:1 0:2 X 2:3 4 2:5 4.

X

X
1-4 ….. 2-3 1-6 6-4 2-6 6-5 3-6

1-2 ….. 3-4 2-5 5-3 3-1 1-4 4-2

1-3 ….. 2-4 3-4 1-2 4-5 2-3 5-1

Skupina E Keroušová - 

Marel
Liška - Salák

Veselý - 

Hrazdíra
Čekal - Dolejš Body Skore Místo

17 Keroušová - Marel X 2:1 2:0 2:0 6 6:1 1.

24 Liška - Salák 1:2 X 2:0 2:0 5 5:2 2.

22 Veselý - Hrazdíra 0:2 0:2 X 2:0 4 2:4 3.

26 Čekal - Dolejš 0:2 0:2 0:2 X 3 0:6 4.

X

X
1-4 ….. 2-3 1-6 6-4 2-6 6-5 3-6

1-2 ….. 3-4 2-5 5-3 3-1 1-4 4-2
1-3 ….. 2-4 3-4 1-2 4-5 2-3 5-1

Skupina F Fuk - Ort
Čakovský - 

Janeček

Šturc - 

Betuštiak Body Skore Místo

18 Fuk - Ort X 1:3 1:3 1 2:6 3.

23 Čakovský - Janeček 3:1 X 2:3 2 5:4 2.

21 Šturc - Betuštiak 3:1 3:2 X 3 6:3 1.

X

X

X
1-4 ….. 2-3 1-6 6-4 2-6 6-5 3-6

1-2 ….. 3-4 2-5 5-3 3-1 1-4 4-2
1-3 ….. 2-4 3-4 1-2 4-5 2-3 5-1



Skupina G Průša M. - 

Klemperer
Herout V. - Friš Doležal - Švarc Body Skore Místo

19 Průša M. - Klemperer X 3:0 3:1 4 6:1 1.

25 Herout V. - Friš 0:3 X 0:3 2 0:6 3.

20 Doležal - Švarc 1:3 3:0 X 3 4:3 2.

X

X

X
1-4 ….. 2-3 1-6 6-4 2-6 6-5 3-6

1-2 ….. 3-4 2-5 5-3 3-1 1-4 4-2

1-3 ….. 2-4 3-4 1-2 4-5 2-3 5-1



A3 Slavík - Krameš
Slavík - Krameš baráž 1

F3 Fuk - Ort 2:1

B3 Šmidt - Hnik
Šmidt - Hnik baráž 2

G3 Herout V. - Friš 2:0

C3 Berger - Šejvl
Berger - Šejvl baráž 3

G2 Švarc - Doležal 2:0

D3 Kuba - Voříšek
Kuba - Voříšek baráž 4

E2 Liška - Salák 2:0

A4 Šlehofer - Obertík
Keroušová - Marel baráž 5

E1 Keroušová - Marel 2:1

B4 Janovský - Lebeda Mat.
Šturc - Betuštiak baráž 6

F1 Šturc - Betuštiak 2:1

C4 Herout F. - Kamarýt
Herout F. - Kamarýt baráž 7

G1 Průša M. - Klemperer 2:0

D4 Moravec L. - Moravec P.
Moravec L. - Moravec P.baráž 8

F2 Čakovský - Janeček 2:0

Baráž



A1 Lebeda Mi. - Hort
Lebeda Mi. - Hort

baráž 8 Moravec-Moravec 3:0
Lebeda Mi. - Hort

C2 Merta-Dolejší 3:2
Merta-Dolejší

baráž 2 Šmidt-Hnik
Holán-Kočvara

B2 Holán-Kočvara 3:2
Holán-Kočvara

baráž 3 Berger-Šejvl 3:1
Holán-Kočvara

baváž 5 Keroušová-Marel 3:0
Průša D.-Dvořák

D1 Průša D.-Dvořák 3:0

C1 Buben-Mokrejš Buben-Mokrejš

Buben-Mokrejš 2:0
baráž 6 Šturc-Betuštiak 3:0

Buben-Mokrejš
A2 Záboj-Sampakidis 3:1

Kuba-Voříšek
baráž 4 Kuba-Voříšek 3:2

Buben-Mokrejš
D2 Blažek-Šubrt 3:1

Slavík-Krameš
baráž 1 Slavík-Krameš 3:0

Shouman-Vaculovič
baráž 7 Herout F.-Kamarýt 3:0

Shouman-Vaculovič
B1 Shouman-Vaculovič 3:0

Lebeda Mi. - Hort 3.
- 3.

Shouman-Vaculovič3.

Merta-Dolejší
Průša D.-Dvořák 6.

Průša D.-Dvořák

Kuba-Voříšek 5.
Kuba-Voříšek

Kuba-Voříšek

Slavík-Krameš

Merta-Dolejší
Merta-Dolejší 7.

Slavík-Krameš 8.

Finále A

O 3. místo

O 5.-8. místo - JEN ČTYŘHRY

o 7.-8. místo - JEN ČTYŘHRY



Moravec-Moravec
Šmidt-Hnik

Šmidt-Hnik

Berger-Šejvl
Berger-Šejvl

Berger-Šejvl
Keroušová-Marel WO

Berger-Šejvl 9.

Šturc-Betuštiak

Záboj-Sampakidis
Záboj-Sampakidis

Záboj-Sampakidis 10.
Blažek-Šubrt

Blažek-Šubrt

Herout F.-Kamarýt WO

Šmidt-Hnik 12.
Blažek-Šubrt 11.

Blažek-Šubrt WO

Moravec-Moravec
Moravec-Moravec

Keroušová-Marel WO
Moravec-Moravec 13.

Šturc-Betuštiak

Šturc-Betuštiak 14.
Herout F.-Kamarýt WO

Keroušová-Marel
- 15.

Herout F.-Kamarýt

O 9.-16. místo - JEN ČTYŘHRY od 2.kola

o 11.-12. místo - JEN ČTYŘHRY

O 13.-16. místo - JEN ČTYŘHRY

O 15.-16. místo



Šlehofer-Obertík
Šlehofer-Obertík

-
Šlehofer-Obertík

Dolejš-Čekal 2:0
Herout V.-Friš

Herout V.-Friš 2:0
Šlehofer-Obertík

Švarc-Doležal
Švarc-Doležal

-
Čakovský-Janeček

-
Čakovský-Janeček

Čakovský-Janeček

Průša M.-Klemperer Šlehofer-Obertík

Průša M.-Klemperer 2:1
-

Průša M.-Klemperer
- 2:0

Liška-Salák
Liška-Salák

Průša M.-Klemperer
Veselý-Hrazdíra

Fuk-Ort
Fuk-Ort

Janovský-Lebeda Mat.
- 2:0

Janovský-Lebeda Mat.
Janovský-Lebeda Mat.

Čakovský-Janeček

Janovský-Lebeda Mat.19.
Janovský-Lebeda Mat. WO

na místo Herout-Friš Veselý-Hrazdíra
Švarc-Doležal

Švarc-Doležal 2:0

Švarc-Doležal 21.
Liška-Salák

Liška-Salák
Fuk-Ort WO

Veselý-Hrazdíra

Veselý-Hrazdíra 23.
Fuk-Ort WO

Finále B

O 19. místo - JEN ČTYRHY

O 21.-24. místo - JEN ČTYRHY

o 23.-24. místo - JEN ČTYRHY



M Dvojice Hráč 1 S1 Hráč 2 S2 Hodnocení

1 Buben - Mokrejš Buben Vlastimil (Sokol Hradec Králové) 1L Brát Karel (Sokol Hradec Králové) 2L 17

2 Holáň - Kočvara Holáň Jan (Německo) 2L Kočvara Martin (TJ Střížkov) 3L 15

3 Shouman - Vaculovič Shouman Mohamed (Elizza Praha) EX Vaculovič Libor (Euromaster Kolín) 2L 18

3 Lebeda Mi. - Hort Lebeda Michal (Sokol Hradec Králové) 1L Hort Tomáš (Sokol Hradec Králové) 1L 18

5 Kuba- Voříšek Málek Tomáš (El Nino Praha) 1L Voříšek Tomáš (Německo) 2L 17

6 Průša D. - Dvořák Průša David (Elizza Praha) 1L Dvořák Petr (Elizza Praha) 3L 16

7 Merta - Dolejší Merta Jakub (Tesla Pardubice) 2L Dolejší Stanislav (Euromaster Kolín) 3L 15

8 Krameš - Slavík Krameš Jan (Lokomotiva Vršovice) 3L Slavík Radek (SKC Zruč n. S.) DIV 13

9 Berger - Šejvl Berger Miroslav (TTC Brandýs n. L.) DIV Šejvl Jakub (TTC Brandýs n. L.) DIV 12

10 Záboj - Sampakidis Záboj Matěj (Euromaster Kolín) 3L Sampakidis Petros (Německo) 2L 15

11 Blažek - Šubrt Blažek Martin (TTC Brandýs n. L.) DIV Šubrt Jaroslav (TTC Brandýs n. L.) DIV 12

12 Šmidt - Hnik Šmidt Karel (Jaroměř-Josefov 2) DIV Hnik Ondřej (Jaroměř-Josefov 2) DIV 12

13 Moravec L. - Moravec P. Moravec Ladislav ml. (Sokol Lány) DIV Moravec Petr ml. (Sokol Lány) DIV 12

14 Šturc - Betuštiak Šturc Jiří (Stolní tenis Benešov) KS2 Betuštiak Petr (Stolní tenis Benešov) KS2 8

15 Herout F. - Kamarýt Herout František (SKC Zruč n. S.) 3L Kamarýt Jiří (SKC Zruč n. S.) KS1 12

15 Keroušová - Marel Keroušová Michaela (SKST Vlašim) DIV Marel David (Tesla Pardubice) KS1 11

17 Šlehofer - Obertík Šlehofer Stanislav (SKUŘ Plzeň) DIV Obertík Milan (TJ Dobřany) DIV 12

18 Průša M. - Klemperer Průša Martin (Elizza Praha) KS1 Juhasz Martin (Elizza Praha) KS1 10

19 Janovský - Lebeda Ma. Mokrejš Jan (Sokol Hradec Králové) 1L Lebeda Matyáš (Sokol Hradec Králové) DIV 15

20 Čakovský - Janeček Čakovský Milan (Sokol Starkoč) KS2 Janeček Martin (Sokol Starkoč) RP1 7

21 Doležal - Švarc Doležal Martin (Sokol Velký Osek) KS1 Švarc Ondřej (Sokol Kutná Hora) KS1 10

22 Liška - Salák Liška Josef (Sokol Močovice) RP1 Salák Alois (Sokol Starý Kolín) RP1 6

23 Veselý - Hrazdíra Veselý Filip (Loko Vršovice) KS2 Hrazdíra Jiří (Stolní tenis Benešov) KS2 8

24 Fuk - Ort Fuk Viktor (TJ Chmelná) DIV Ort Josef (Mnichovo Hradiště) KS1 11

25 Herout V. - Friš Herout Václav (SKC Zruč n. S.) RP1 Friš Miroslav (SKC Zruč n. S.) RP1 6

26 Čekal - Dolejš Čekal Jan (SKC Zruč n. S.) RP2 Dolejš Ladislav (SKC Zruč n. S.) RP2 4
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